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Protokół Nr XXIX/2020 

z sesji Rady Miejskiej w Klimontowie 

odbytej w dniu 30 grudnia 2020 r.  
 

 
Sesja odbyła się w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Klimontowie.  

Sesja trwała od godz. 10.00 do godz. 12.49. 

Obradom sesji przewodniczył pan Robert Orłowski, Przewodniczący Rady . 

W sesji uczestniczyli radni, pan Marek Goździewski – Burmistrz Miasta i Gminy 
Klimontów, pan Edward Przytuła – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 
Klimontów, pani Anna Sobolewska – Skarbnik Miasta i Gminy, kierownicy 
jednostek organizacyjnych gminy, kierownicy instytucji kultury, sołtysi, władze 
Ludowego Klubu Sportowego „Klimontowianka” mieszkańcy gminy jak listy 
obecności stanowiące załącznik do niniejszego protokołu. 

Na sesji podjęto uchwały od Nr XXIX/192/2020 do Nr XXIX/199/2020 w 
głosowaniu jawnym imiennym w trybie art. 14 ustawy o samorządzie gminnym.  

Głosowanie odbyło się w ten sposób, że pan Przewodniczący Rady wyczytywał z 
listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 
swoje głosy poprzez wypowiedzenie jednej z trzech formuł: za, przeciwko, 
wstrzymuję się.  

Na podstawie oddanych głosów sporządzono imienne wykazy głosowań.  

Protokołowała Irena Lipiec, inspektor. 

Radna nieobecna usprawiedliwiona: Mieczysława Krasowska.  

 

Do punktów 1 i 2 porządku obrad sesji 

Pan radny Orłowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XXIX sesji Rady 
Miejskiej. Serdecznie powitał panie i panów radnych, władze gminy na czele z 
panem Burmistrzem Markiem Goździewskim i panem Zastępcą Burmistrza 
Edwardem Przytułą. Powitał panią Skarbnik Annę Sobolewską, służby techniczne 
obsługujące sesję. Powitał Państwa sołtysów, dyrektorów szkół, kierowników 
jednostek organizacyjnych gminy, władze Ludowego Klubu Sportowego 
„Klimontowianka”, gości przybyłych na sesję. Powitał również wszystkich 
mieszkańców miasta i gminy, którzy oglądają transmisję sesji na stronie 
internetowej. Przypomniał, że sesje są nagrywane i transmitowane. Przypomniał 
o obowiązku przestrzegania RODO. Poprosił Państwa sołtysów o rozszeregowanie 
się w taki sposób, żeby siedzieć od siebie o co najmniej dwa miejsca w związku z 
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pandemią. Na odstawie listy obecności stwierdził, że obecnych na sesji jest 14 
radnych, 1 radna nieobecna usprawiedliwiona czyli podejmowane dzisiaj 
uchwały będą mieć moc prawna. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad sesji. Po jego 
odczytaniu zapytał czy są inne uwagi, propozycje do proponowanego porządku 
obrad.  

Propozycję zgłosił pan Burmistrz Goździewski, który wniósł o wprowadzenie do 
porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela 
do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Sandomierzu. Starosta Sandomierski pismem 
tydzień temu zwrócił się z prośbą o wyznaczenie przedstawiciela.  

Pan Przewodniczący Rady poddał wniosek pod głosowanie. Za: 14. Po 
przeprowadzonym głosowaniu stwierdził, że wniosek Rada przyjęła do realizacji i 
zaproponował umieszczenie projektu uchwały w porządku obrad jako punktu 11. 
Pozostałe punkty przesuną się o 1 punkt w dół.  

Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad po zmianach. 
Za: 14. Porządek przyjęto jednogłośnie.  

 

Porządek obrad  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej ważności. 
2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

a) Zgłaszanie propozycji  
b) Przyjęcie porządku  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie między sesyjnym.  
5. Zmiany w budżecie gminy na 2020 r.  
6. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 

2020-2034. 
7. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na 

lata 2021-2035. 
a) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej 
b) Opinie Komisji Rady. 

8. Uchwalenie budżetu Gminy Klimontów na 2021 rok 
a) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu, 
b) Opinie Komisji Rady, w tym opinia Komisji Budżetu, Finansów i 

Majątku Gminy 
c) Dyskusja 
d) Głosowanie  

9. Określenie stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
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budżetowego. 
10. Wyznaczenie aglomeracji Klimontów.  
11. Wyznaczenie przedstawiciela do Powiatowej Rady Rynku Pracy w 

Sandomierzu. 
12. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Klimontowie na 2021 r.  
13. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w 2020 r.  
14. Sprawozdania z prac stałych Komisji Rady w 2020 r. 
15. Wnioski, zapytania, informacje.  
16.  Odpowiedzi na wnioski, zapytania, informacje.  
17. Zakończenie obrad sesji. 

 

Do punktu 3 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni wnoszą uwagi do protokołu Nr 

XXVIII/2020  spisanego z obrad sesji Rady Miejskiej w Klimontowie odbytej dnia 

16 grudnia 2020 r. Uwag nie zgłoszono.  

Pan Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie. Za: 14.  

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół został przyjęty.  

 

Do punktu 4 porządku obrad sesji 

Pan Burmistrz Goździewski złożył sprawozdanie z działalności w okresie między 

sesyjnym. Przedstawił najistotniejsze poczynania na terenie gminy. 

 W dniu 18.09.2020 r. odebrano roboty w Żłobku i Przedszkolu. 

Uruchomiony został Żłobek, funkcjonuje i przeprowadzono remont 

Przedszkola. Był to dosyć duży, szeroki projekt złożony z trzech 

elementów, działań. Na Żłobek były dwa projekty: jeden na wyposażenie, 

drugi na przebudowę. Jeden na kwotę 450 000 zł, drugi na kwotę 516 000 

zł. Na Przedszkole był trzeci projekt na kwotę 463 000 zł. Te trzy 

przedsięwzięcia składały się na jedną całość. Obiekt funkcjonuje, pięknie 

wygląda. Z uwagi na pandemię korona wirusa uroczystości otwarcia 

zostały odwołane. W przyszłym roku jeśli pozwolą na to warunki sanitarne 

odbędzie się uroczyste  inwestycji.  

 W miesiącu grudniu zakończono prace przy zadaniu „Przebudowa obiektu 

kultury w m. Osolin”. W tej chwili trwa sprzątanie, za chwilę będzie odbiór 

zadania. Projekt duży. Kwota całkowita projektu 870 000 zł, 

dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w kwocie 
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500 000 zł. Inwestycja praktycznie zakończona, pięknie się prezentuje, z 

uwagi na pandemię nie będzie oficjalnego otwarcia. Będzie przełożone na 

miesiące letnie.  

 W miesiącu wrześniu zakończono prace związane z przebudową boiska w 

Klimontowie w ramach Rozwoju Infrastruktury Sportowo Rekreacyjnej w 

Klimontowie. Na chwilę obecną czekamy aż na boisku zakorzeni się dobrze 

trawa. Wartość całego projektu 420 000 zł, dofinansowanie 333 000 zł. 

 Trwają roboty budowlane w budynku byłej mleczarni w Klimontowie. 

Budynek jest remontowany z dwóch projektów. Pierwszy projekt – 

przebudowa i wyposażenie obiektu kultury i drugi projekt – Dzienny Dom 

Seniora parter. Jeden na kwotę 965 000 zł, drugi na kwotę 645 000 zł. 

Zakończenie robót w połowie roku następnego.  

 Podpisaliśmy 22.12.2020 r. umowę na wykonanie sieci wodociągowych w 

m. Wilkowice, Ossolin i w Śniekozach. Wartość kontraktu jest na 2 432 000 

zł. Pierwotnie najtańsza oferta opiewała na mniejszą kwotę, ale oferent 

nie mógł się wykazać realizacją takich zadań więc wybrano kolejnego, 

który był na liście i złożył najtańsza ofertę.  

 Ogłoszono przetarg na budowę sieci wodociągowych z otrzymanych 

środków z Funduszu Inwestycji Lokalnych – środki cowidowskie. Dotyczy 

to miejscowości Kroblice – Pęchowiec, Ułanowice oraz Adamczowice i 

Przybysławice. Rozstrzygnięcie przetargu będzie w miesiącu lutym 

przyszłego roku.  

 W dniu wczorajszym został ogłoszony przetarg na modernizację 

oświetlenia ledowego na terenie gminy. W granicach lutego przyszłego 

roku będzie wybierany wykonawca.  

 Został złożony kolejny wniosek w ramach tych inwestycji lokalnych – druga 

transza środków covidowskich. Złożony został wniosek na budowę 

wodociągu w Borku Klimontowskim, Byszówce i Kępiu. Gdyby udało się 

pozyskać te środki na te trzy miejscowości byłoby to zakończenie 

wodociągowania w gminie Klimontów. 

 Został złożony wniosek na budowę łącznika sieci wodociągowej Beradz – 

Grabina. Jest to pomocniczy wodociąg, który uzupełniałby wodę z tamtej 

części gminy.  

 Złożony został trzeci wniosek na przebudowę budynku po byłej szkole 

podstawowej w Olbierzowicach. Czekamy na rozstrzygnięcie. Myślę, że w 

ciągu może dwóch miesięcy będziemy wiedzieć co dalej.  

 9.11.2020 r. został złożony wniosek na dofinansowanie drugiego etapu 

termomodernizacji energetycznej budynków w gminie Klimontów. 

Wnioskiem o termomodernizację zostały objęte budynki remiz Beradz, 
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Byszów, Konary, Nasławice, Pokrzywianka, budynek Szkoły Podstawowej 

w Klimontowie, budynek Szkoły Podstawowej w Nawodzicach, budynek 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Projekt obejmuje 

docieplenie ścian, stolarkę okienną, modernizację oświetlenia, montaż 

instalacji. Wartość projektu jest na kwotę 6 700 000 zł. Dofinasowanie 

5 600 000 zł.  

 Otrzymaliśmy wiadomość o dofinansowaniu budowy świetlicy w 

Pęchowie w kwocie ok. 93 000 zł. Nie mamy jeszcze na chwilę obecną 

podpisanej umowy z instytucją wdrażającą więc nie można kontynuować 

na chwilę obecna prac przy przetargu. Jeśli będzie taka możliwość 

postaramy się w jak najszybszym czasie to realizować.  

 Inwestycje drogowe. Dwa tygodnie temu podpisano umowę na budowę 

kolejnych dróg gminnych na 2022 rok. Są to inwestycje wieloletnie z tym, 

że obcięli nam dofinansowanie na 2021 r., ale można było te inwestycje 

kontynuować w 2022 r. Zdecydowaliśmy, że te inwestycje będą 

kontynuowane. Jeśli pojawi się taka możliwość, że środki z przetargów 

zostaną to może instytucja Wojewody te ułamki, które nam obcięli z 2021 

r. potem nam dorzucą do dofinansowania. Na 2922 r. zaplanowano drogi: 

Przybysławice – Adamczowice kwota 400 000 zł, Zakrzów – Gilówka kwota 

360 000 zł, Kolonia Beradz – Łownica kwota 536 000 zł, Szymanowice 

Górne przez wieś 380 000 zł – drugi etap dokończenia drogi przez 

Szymanowice, rozbudowa drogi wewnętrznej Krobielice – też dokończenie 

drogi od ujęcia wody, rozbudowa drogi Nowa Wieś – Julianów – 

dokończenie drogi, rozbudowa drogi Szymanowice Dolne – wysypisko 

śmieci i budowa drogi Płaczkowice – Beradz. W ramach naboru 

uzupełniającego w 2020 r. dostaliśmy drogę wewnętrzną w m. Goźlice tzw. 

Starodroże na kwotę 386 000 zł. Dofinansowanie do tych dróg to kwota 

3 600 000 zł. 

 W 2020 r. zawarto umowę na opracowanie dokumentacji kosztorysowo – 

projektowej kolejnych dróg. Projekty dróg posłużą nam przy składaniu 

kolejnych naborów na kolejne lata. Podpisana jest dokumentacja na : 

budowę drogi Konary Kolonia – Łazy 830 m, opracowanie dokumentacji 

rozbudowa drogi gminnej Nawodzice – Wólka Gieraszowska w ramach 

zridute projekty, opracowanie dokumentacji rozbudowa drogi gminnej - 

ul. Ogrodowa (dokończenie z chodnikiem), opracowanie dokumentacji 

drogi gminnej w m. Rybnica do ujęcia i opracowanie dokumentacji drogi 

gminnej –ul. Siostry Heleny Herman za ogrodzeniem. Została do 

opracowania jeszcze dokumentacja na drogę Nowa Wieś. Jest już w 

trakcie. Droga została podzielona na dwa odcinki. Początkiem roku będzie 
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składany już zrid (zezwolenie na realizację inwestycji drogowej). Jeśli 

będzie już zrid to będzie możliwość złożenia drogi do dofinansowania.  

 Trwają prace drogowe w Nowej Wsi, w Pęchowie, w Zakrzowie przy 

świetlicy, w Śniekozach. Roboty w Górkach rozpoczną się w przyszłym roku 

w związku z tym, że nie zdążyliśmy skompletować dokumentacji 

projektowej. Były tam problemy w różnych instytucjach i trochę się to 

opóźniło, ale te wszystkie drogi zostaną w przyszłym roku zrobione.  

 Zakończyliśmy budowę dróg z Funduszu Dróg Samorządowych w 

Pokrzywiance za kwotę 246 000 zł. Wystąpiły tam roboty dodatkowe – 

dołożenie odwodnienia. Wykonaliśmy jeszcze małą drogę w Nowej Wsi za 

kwotę 36 000 zł.  

 Sprawy bieżące. Grupa interwencyjna wykonuje roboty w ramach 

funduszy sołeckich. Wykonane prace : montaż ogrodzenia przy stawie w 

Ułanowicach, prace remontowe przy kapliczce w Ułanowicach, prace w 

Goźlicach - wylewki, montaż blach na przystanku w Byszówce, montaż 

daszków w Rogaczu i Kępiu, zakończenie remontu świetlicy w 

Olbierzowicach, pogłębienie i oczyszczenie zbiornika w Adamczowicach, 

montaż barier, wykonano zadaszenie figurki w Węgrcach, w trakcie 

remontu jest świetlica w Węgrcach – malowanie kuchni i będzie 

poprawiana kostka na zewnątrz. Wykonano dokumentację projektową na 

kontenery w Płaczkowicach i Rybnicy. Wykonano swoimi siłami remont 

budynku przy LKSie, wymieniono ogrodzenie w połowie kosztami podzielił 

się sąsiad z gminą. Wykonano karczowanie dróg w Szymanowicach, w 

Beradzu, w Górach Pęchowskich, równanie drogi w Goźlicach, rozpoczęto 

prace przy ujęciu wody w Pokrzywiance, w Konarach Kolonii, w Nowej Wsi.  

 W dniu wczorajszym został zakupiony notarialny od powiatu prac 

zabudowany warsztatami szkolnymi po szkole zawodowej za kwotę 

480 000 zł. W związku z tym w przyszłości będzie można zaplanować 

zagospodarowanie tej nieruchomości.  

 23.12.2020 r. podpisano umowę z Wojewodą na dofinansowanie z 

funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej w ramach likwidacji  tzw. białych plam na terenie gminy. Będzie 

8 kursów rano o godz. 8.00 do Klimontowa i po południu około godz. 

15.30, żeby wyjechać z Klimontowa. Trasy: Klimontów – Konary, 

Klimontów – Rybnica, Klimontów – Nasławice, Klimontów – Goźlice, 

Klimontów – Byszów, Klimontów – Kępie, Klimontów - Olbierzowice – 

Nowa Wieś i Klimontów – Płaczkowice. Wkład własny odkreślony jest na 

kwotę 19 000 zł, dofinansowanie jest bodajże w wysokości 247 000 zł.  
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 Na 2021 r. złożono w ramach Funduszu Dróg Samorządowych dwie drogi, 

na które mamy dokumentację. Nie mamy jeszcze odpowiedzi. Jest to 

droga w Pęchowie i droga w Zakrzowie. Będą jeszcze wywłaszczenia i 

wykupy tych działek. Rzeczoznawca wycenił wykup działek przy tych 

drogach na 270 000 zł. Cały czas negocjujemy w Starostwie, żeby obniżyć 

koszty wykupu działek, bo robimy mieszańcom drogi asfaltowe i nie 

możemy po 300 000 zł czy po 400 000 zł za hektar gruntów płacić. Staramy 

się racjonalnie dopasować ceny to tych, które mamy tu na gminie czyli ok. 

70 000 zł – 80 000 zł do ha. W tej chwili próbujemy odwoływać się od tych 

decyzji, bo są one dla nas bardzo niekorzystne. Była jeszcze składana droga 

Klimontów ul. Sandomierska w dogrywce na 2020 r., ale okazało się, że 

będziemy składać ją w dogrywce na rok 2021. Dziękuję. 

Pan Przewodniczący Rady podziękował panu Burmistrzowi za złożenie 

sprawozdania. Dużo się robi, plany są jeszcze większe na nowy rok. Dużo 

wodociągów, dróg, termomodernizacje, oświetlenia drogowe – tylko życzyć 

powodzenia, żeby wszystko się spełniło.  

 

Do punktu 5 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Zapytał czy radni wnoszą 

uwagi, zapytania do projektu uchwały. Uwag i zapytań nie wniesiono.  

Opinie Komisji Rady:  

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa pozytywnie opiniuje zmiany w budżecie 

gminy jak i wiążące się z nimi zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów.  

Pani radna Cichoń – Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje zmiany w budżecie 

gminy i zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Pan radny Borycki – Komisja Rolna pozytywnie opinie obydwie uchwały.  

Pan radny Rębacz - Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach pani Skarbnik 

pozytywnie opiniuje zmiany w budżecie i zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej.  

Pan Przewodniczący Rady  poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za: 14, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
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Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXIX/192/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 

r. Uchwała wraz z imiennym wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do 

niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 6 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Zapytał czy radni wnoszą 

uwagi, zapytania do projektu uchwały. Uwag i zapytań nie wniesiono. Komisje 

wyraziły swoje opinie w poprzednim punkcie.  

Poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za: 14, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXIX/193/2020 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Klimontów na lata 2020 – 2034. Uchwała wraz z imiennym 

wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 7 porządku obrad sesji 

a).Pan Przewodniczący Rady przedstawił uchwałę Nr 153/2020 VI Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 2 grudnia 2020 

r. w sprawie opinii o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 

2020 – 2034. Następnie odczytał projekt uchwały Rady Miejskiej w Klimontowie. 

Zapytał czy radni wnoszą uwagi, zapytania do projektu uchwały. Uwag i zapytań 

nie wniesiono. 

b).Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa jednogłośnie pozytywnie opiniuje 

przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2021-

2035.  

Pani radna Cichoń – Komisja Społeczna również jednogłośnie pozytywnie 

opiniuje przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 

2021-2035. 

Pan radny Borycki – Komisja Rolna też pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  
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Pan radny Rębacz – Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za: 14, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXIX/194/2020 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2021 – 2035. Uchwała wraz z 

imiennym wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego 

protokołu.  

 

Do punktu 8 porządku obrad sesji 

a).Pan Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr 151/2020 VI Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 2 grudnia 2020 

r. w sprawie opinii o projekcie budżetu Miasta i Gminy Klimontów.  

b).Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa po zapoznaniu się z opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej, po zapoznaniu się z 

opiniami Komisji, po wyjaśnieniach pani Skarbnik pozytywie opiniuje projekt 

budżetu gminy na 2021 r.  

Pani radna Cichoń – Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury po 

weryfikacji, po dokładnym zapoznaniu się z budżetem również pozytywie 

opiniuje projekt uchwały budżetowej na 2021 r. 

Pan radny Borycki - Komisja Rolna pozytywnie opiniuje projekt uchwały 

budżetowej.  

Pan radny Rębacz – Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej, wyjaśnieniach pani Skarbnik pozytywnie opiniuje projekt 

budżetu gminy na 2021 r.  

c).Pan Skarbnik Sobolewska przedstawiła projekt uchwały budżetowej gminy 

Klimontów na 2021 r.  

Pan Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem budżetu. W dyskusji 

nikt nie wziął udziału. Pan Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

d).Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  
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Za: 14, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXIX/195/2020 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Klimontów na 2021 rok. Uchwała wraz z imiennym wykazem głosowania 

radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

Pan Przewodniczący Rady pogratulował panu Burmistrzowi uchwalenia 

budżetu i życzył wykonania budżetu w 100 %.  

Pan Burmistrz Goździewski podziękował za przyjęcie budżetu. Powiedział, że jest 

to budżet proinwestycyjny, w którym zaplanowano inwestycji na kwotę ponad 

20 000 000 zł.  

 

Do punktu 9 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Nadmienił, że stawki dotacji 

przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2021 r. nie 

zmieniły się, są takie jak w roku obecnym. Zapytał czy radni wnoszą uwagi, 

zapytania do projektu uchwały. Uwag i zapytań nie wniesiono.  

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa jednogłośnie jest za przyjęciem stawek.  

Pani radna Cichoń – Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury jednogłośnie 

jest za przyjęciem stawek.  

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Rębacz – Komisja Rewizyjna jest za przyjęciem stawek dotacji dla 

samorządowego zakładu budżetowego.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za: 14, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXIX/196/2020 w sprawie określenia stawek dotacji 

przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Klimontów. 

Uchwała wraz z imiennym wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do 

niniejszego protokołu.  

 



str. 11 

 

Do punktu 10 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Zapytał czy radni wnoszą 

uwagi, zapytania do projektu uchwały. Uwag i zapytań nie wniesiono.  

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa po dyskusji pozytywnie opiniuje 

przyjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia aglomeracji Klimontów. 

Pani radna Cichoń – Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury po 

wyjaśnieniach pozytywnie opiniuje wyznaczenie aglomeracji Klimontów.  

Pan radny Borycki – Komisja Rolnictwa pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Pan radny Rębacz – Komisja Rewizyjna również pozytywnie opiniuje projekt 

uchwały. 

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za: 14, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXIX/197/2020 w sprawie wyznaczenia aglomeracji 

Klimontów. Uchwała wraz z imiennym wykazem głosowania radnych jest 

załącznikiem do niniejszego protokołu.  

Pan Przewodniczący Rady zarządził 10 minutową przerwę w obradach sesji. Po 

przerwie obrady sesji wznowił.  

 

Do punktu 11 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na przedstawiciela 

do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Sandomierzu.  

Pan radny Lipiec zgłosił kandydaturę pana Przytuły, Zastępcy Burmistrza, który 

pełnił tę funkcję do tej pory i wszyscy widzą efekty w postaci grupy 

interwencyjnej i inne działania z tym związane.  

Pan Przewodniczący Rady zapytał pana Przytułę, Zastępcę Burmistrza czy 

wyraża zgodę na kandydowanie.  

Pan Przytuła wyraził zgodę. Powiedział, że jest to funkcja społeczna, nie ma za to 

żadnego wynagrodzenia, a ułatwia nam pewne rzezy załatwiać przyjmowanie do 

grup publicznych czy interwencyjnych.  
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Pan Przewodniczący Rady zapytał czy są jeszcze jakieś inne propozycje.  

Pan radny Borycki powiedział, że na Komisji Rolnej zgłoszono kandydaturę pana 

radnego Gwizdonia.  

Pan Przewodniczący Rady zapytał pana radnego Gwizdonia czy wyraża zgodę na 

kandydowanie.  

Pan radny Gwizdoń podziękował Komisji za wytypowanie, ale zrezygnował z 

kandydowania. Wyjaśnił, że na Komisji myśleli, że to musi być wybrany ktoś z 

członków Rady. Później okazało się, że nie musi. Jego zdaniem pan Edward 

Przytuła ma większą wiedzę, doświadczenie i jak najbardziej nadaje się na 

członka Powiatowej Rady Rynku Pracy.  

Innych kandydatur nie zgłoszono.  

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał pod 

głosowanie.  

Za: 14, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXIX/198/2020 w sprawie wyznaczenia przedstawiciela 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Sandomierzu. Uchwała wraz z imiennym 

wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 12 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt planu pracy Rady Miejskiej na 2021 

r. Zapytał czy radni wnoszą uwagi, zapytania do projektu planu. 

Uwagę zgłosił pan radny Kwapiński. 

Pan radny Kwapiński wniósł o dopisanie w planie pracy Rady Miejskiej na 2021 

r. do listy osób zaproszonych na sesję planowaną odbyć w miesiącu sierpniu 

przedstawiciela Policji i Komendanta Gminnego OSP, ponieważ w porządku 

obrad sesji jest ocena stanu bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej w gminie. 

Pan Przewodniczący Rady powiedział, że jest to słuszna uwaga i dopisano do  

listy osób planowanych do zaproszenia na sesję zaplanowaną na m-c sierpień 

przedstawiciela Policji i Komendanta Gminnego OSP.  

Następnie odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie.  
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Za: 14, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXIX/199/2020 w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na 

2021 r. Uchwała wraz z imiennym wykazem głosowania radnych jest 

załącznikiem do niniejszego protokołu. 

 

Do punktu 13 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w 

2020 r. Jest ono załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 14 porządku obrad sesji 

Sprawozdania z prac Komisji Rady w 2020 r. złożyli przewodniczący Komisji.  

Pani radna Cichoń złożyła sprawozdanie z działalności Komisji Spraw 

Społecznych, Oświaty i Kultury w 2020 r. Sprawozdanie to jest załącznikiem do 

niniejszego protokołu.  

Pan radny Mucha złożył sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Finansów 

i Majątku Gminy w 2020 r. Powiedział, że w roku 2020 r. komisja Budżetu, 

Finansów i Majątku Gminy odbyła 11 posiedzeń, praktycznie przed każdą sesją. 

Komisja liczy 7 członków i w trakcie roku nie zaszły zmiany w składzie osobowym 

Komisji. W większości posiedzeń uczestniczyli wszyscy członkowie, sporadyczne 

nieobecności były usprawiedliwione. Oprócz radnych na każdej Komisji obecna 

była pani Skarbnik. Przedmiotem posiedzeń były przede wszystkim sprawy 

dotyczące budżetu gminy, jak również leżące w kompetencji Komisji sprawy np. 

zakupu i sprzedaży nieruchomości, wysokości opłat i podatków. Ponadto 

zapoznano się i zaopiniowano wszystkie projekty uchwał przygotowane na 

kolejne sesje Rady Miejskiej. Prace Komisji dostosowane były do obostrzeń 

spowodowanych stanem epidemiologicznym w kraju. Podziękował radnym za 

pracę w Komisji, bowiem dyskusje były długie, czasem burzliwe ale zawsze 

owocne i kończyły się wspólnym zdaniem. Podziękował panom Burmistrzom, 

którzy zawsze służyli radą, dla pani obsługującej i dla pani Skarbnik.  

Pan radny Borycki złożył sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego w 2020 r. Sprawozdanie to jest załącznikiem do niniejszego 

protokołu.  
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Pani radna Berbeś złożyła sprawozdanie z działalności Komisji, Skarg, Wniosków 

i Petycji w 2020 r. Powiedziała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z 

4 osób. Komisja zajmuje się skargami, wnioskami, petycjami. W 2020 r. Komisja 

rozpatrzyła 5 petycji i 1 skargę i rzetelnie opracowała opinię dla Rady na sesję. 

Komisja na bieżąco rozpatrywała skargi i petycje. Zdarzały się pojedyncze 

nieobecności na posiedzeniu, ale zawsze były usprawiedliwione. 

Pan Przewodniczący Rady podziękował za złożenie sprawozdań. Przypomniał, że 

zgodnie z ustawą Komisja Rewizyjna złoży sprawozdanie w lutym. 

 

Do punktu 15 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu przedstawicielom LKS 

„Klimontowianka”. 

Głos zabrał pan Krzysztof Dywan, Prezes LKS „Klimontowianka”.  

Pan Dywan przedstawił się i poinformował, że pełni funkcję Prezesa LKS 

„Klimontowianka”, jest z nim na sesji obecny także pan Piotr Sudy, który pełni 

funkcję Wiceprezesa Klubu. Podziękował za zaproszenie na sesję i możliwość 

wzięcia udziału w sesji i przekazania osiągnięć i planów. W 2020 r. pomimo 

pandemii przeprowadzili szkolenie, treningi, mecze niemalże przez cały rok z 

wyłączeniem 1,5 miesięcznej przerwy wywołanej pandemią od marca do 

kwietnia. W tym roku udało się Klubowi zgłosić bardzo dużą ilość zespołów, które 

reprezentowały Klimontów i grały w Świętokrzyskim Związku Piłki Nożnej. Tych 

zespołów było 9. Drużyna seniorów spisała się znakomicie, przegrała tylko jeden 

mecz w rundzie co dało przewagę 14 punktów nad pozostałymi zespołami. Na 

wniosę pozostaje awans do IV ligi. Oprócz tego w Klubie mają drużyny juniora 

starszego, trampkarza starszego, młodzika starszego, młodzika młodszego, orlika 

starszego, żaka młodszego, żaka starszego i skrzatów. Klub nie stawia tylko na 

piłkę nożną. W tym roku otworzyli sekcję kolarską. Dzięki staraniom pana 

Burmistrza Marka Goździewskiego i księdza proboszcza Henryka Henzla oraz 

księdza proboszcza Zbigniewa Kurasa z Olbierzowic otrzymali 15 rowerów i dzięki 

uprzejmości pani dyrektor Barbary Bilskiej zostały złożone w budynku Liceum 

przy ul. Zysmana. W sekcji kolarskiej zapisanych jest 36 osób. Mają także sekcję 

mamusiek, którą tworzą mamy grające w piłkę nożną oraz inne dyscypliny. W 

roku ubiegłym byli na Mistrzostwach Polski w Przemyślu, gdzie zajęli 8 miejsce. 

W tym roku mieli organizować Mistrzostwa Polski, ale ze względu na pandemię 

organizację tych mistrzostw przełożono na rok 2022. W 2022 r. LKS 

„Klimontowianka” będzie obchodzić 70 - lecie istnienia. W planach Klub ma 
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organizację Mistrzostw Polski Juniorów w kolarstwie. Prowadzą także zajęcia 60 

plus. W 2020 r. nie udało im się przeprowadzić żadnych zajęć ze względu na 

pandemię. Natomiast w 2019 r. takie zajęcia były prowadzone na Orliku. 

Głównym celem jaki zakładają na 2021 r. jest poprawa infrastruktury na 

stadionie. Budynek pochodzi z lat 70-tych i będą starać się o jego rozbudowę i 

postawić nowy budynek. Dzięki uprzejmości pana Burmistrza, który im pomaga 

podęli już pierwsze kroki. Oglądają jakie inne kluby mają budynki, gdzie szukać 

dofinansowań, aby gmina poniosła jak najmniejsze koszty. Kolejną inwestycją, 

którą planują wykonać jest dokończenie bieżni lekkoatletycznej. Na stadionie jest 

wykonane 100 m bieżni, brakuje jeszcze 300 m. Bieżnia jest bardzo ważna, 

ponieważ grono ludzi z terenu miasta i gminy Klimontów przyjeżdża na stadion i 

biega na stadionie. W chwili obecnej na stadionie budują altankę systemem 

gospodarczym. Będzie ona służyła całemu społeczeństwu, nie tylko dla 

zawodników, ale dla wszystkich sekcji, mieszańców, stowarzyszeń, szkół. 

Posiadają plan zabudowy istniejącej trybuny, którą również planują wykonać 

systemem gospodarczym. Udało im się pozyskać 25 m3 betonu. Oprócz 

wymienionych dyscyplin posiadają także innowacyjne – dla seniorów 60 plus grę 

i dla każdej innej grupy grę w fili. Dwie panie z trenie gminy Klimontów pani Lidka 

Nowakowska z Wilkowic i pani Ilona Kosiarska z Szymanowic są mistrzyniami 

Polski w tej grze. 

Pan Piotr Sudy w uzupełnieniu swojego przedmówcy powiedział, że klub ma w 

planie budowę naturalnego stadionu Orlika systemem gospodarczym, żeby było 

jak najwięcej miejsca do treningów. Jest wiele grup młodzieżowych i czasem po 

południami wszystkie boiska są zajęte. Poprosił pana Burmistrza i Radę Miejską 

o wsparcie realizacji tego projektu.  

Pan Dywan dopowiedział, że w dobie zdalnego nauczania ma sygnały od 

rodziców, że dzieci najpierw cały dzień spędzają na lekcjach przed komputerem 

a później dzieci grają na telefonach, komputerach. Niemal 12 godzin dziennie 

spędzają czas przed ekranami telewizorów, monitorów, telefonów. Sport w 

dobie pandemii jest wskazany i dobrą alternatywą. 

Pan Przewodniczący Rady podziękował prezesom Klubu za zabranie głosu. 

Powiedział, że dobrze, że Zarząd podejmuje własne działania, szuka pieniędzy 

oraz materiałów, żeby odciążyć budżet gminy i wykonuje własnymi środkami 

różne potrzebne dla drużyn sportowych boiska czy bieżnię. Poprosił o zadawanie 

pytań.  

Pan radny Lipiec powiedział, że z tego co jest mu widome to pan Prezes jaki i 

Wiceprezes dużo swoich środków finansowych prywatnych dokładają do tego, 
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żeby ten obiekt zmieniał się na lepsze. Wyraził nadzieję, że na wniosek pana 

Burmistrza Rada będzie dokładała sukcesywnie środków w kolejnych budżetach 

do inwestycji na stadionie. Wyraził nadzieję, że w przyszłości zlokalizowany tam 

będzie Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.  

Pan Przewodniczący Rady podsumował, że Zarząd pracuje nad tym, żeby 

przynajmniej odciągnąć młodzież od komputerów, żeby wyszli na boisko i 

poćwiczyli, bo sport to zdrowie. Zapytał czy ktoś z radnych, sołtysów chce zabrać 

jeszcze głos.  

Nikt z radnych i sołtysów nie wyraził chęci zabrania głosu.  

Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu pani Nadgrodkiewicz.  

Pani Nadgrodkiewicz powiedziała, że jeśli chodzi o reasumpcję pracy pana 

Burmistrza Marka Goździewskiego, że zadania, które wykonuje przez czas swojej 

kadencji, a ostatni rok był trudny, to wynika z tego, że wcześniej te zadania nie 

były wykonywane. To jest nadrabianie w błyskawicznym tempie zaległości 

wieloletnich. Polska do Unii została przyjęta w 2004 r. a więc jest to 16 lat bycia 

we Wspólnocie Europejskiej. Pozyskiwanie pieniędzy również było możliwe, nie 

chciano czy nie potrafiono zrobić tego. Wielkie gratulacje dla pana Burmistrza, 

że umie to zrobić i jest przygotowany do tego. Jest wykształconym człowiekiem i 

wie gdzie, co można i stara się. Zwróciła się z prośbą do pana Burmistrza, żeby 

wyjaśnić społeczeństwu, które będzie oglądać sesję jakie zadania zostały 

wykonane w związku z obwodnicą dla Klimontowa. Zwróciła się do pani radnej 

Cichoń czy nie przyjęłaby na siebie zdania polegającego na ustaleniu właściciela 

rumowiska naprzeciwko Delikatesów Centrum. Czy właściciel żyje, czy nie, czy 

też jest poza Klimontowem, bo żeby dokonać zakupu to musi być właściciel. Jak 

będzie właściciel to żeby to rozebrać trzeba sprawę zgłosić do Powiatowego 

Inspektora Budowlanego. Na koniec wystąpienia złożyła panom Burmistrzom, 

pani Księgowej, panu Przewodniczącemu i radnym oraz zgromadzonym na sesji 

najlepsze życzenia na Nowy Rok.  

Pan Burmistrz Goździewski odniósł się do wystąpienia pana Prezesa LKSu. 

Powiedział, że na bieżąco prezesi konsultują z nim sprawy i jest zorientowany w 

różnych tematach. Dzisiaj mieli możliwość przedstawienia z jakimi problemami 

się borykają i co Klub robi dla wszystkich i jaką spełnia funkcję. Odniósł się do 

przedstawionych działań i planów rozbudowy zaplecza. Zapowiedział, że jeśli jest 

taka potrzeba to będzie zabiegał o środki na rozbudowę Klubu. Jeśli pojawi się 

tylko furtka to będzie starać się o środki. Na początek trzeba wykonać projekt 

rozbudowy obiektu i dostosować do istniejących warunków. Podobna sytuacja 
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jest z bieżnią – kilka razy w tej sprawie były składane projekty. Część wykonana 

była jeszcze przed jego kadencją. Trzeba poczekać na środki z zewnątrz. Rada jest 

przychylna Klubowi. Podziękował pani Nadgrodkiewicz za docenienie. Sprawa 

obwodnicy – na chwilę obecną jest podpisana umowa na wykonanie 

dokumentacji. Została wyłoniona firma, która tę dokumentację będzie 

opracowywać. Po wykonaniu dokumentacji będzie naciskać Urząd 

Marszałkowski, pana Marszałka, żeby w przyszłości ta obwodnica została 

dofinansowana. Z informacji, które posiada trwają, intensywne poszukiwania 

środków, szukają ścieżek, żeby móc dofinansować tę inwestycję m.in. Fundusz 

Dróg Samorządowych został zmieniony i istnieje możliwość takich inwestycji 

wojewódzkich z Funduszu Dróg Samorządowych. Pod wpływem nacisków 

samorządów wojewódzkich rozporządzenie zostało zmienione i będzie  

możliwość dofinansowania takich obwodnic. Na pewno będzie to jedno ze źródeł 

dofinansowania takiej inwestycji. Budynek do rozbiórki - z posiadanych 

informacji wynika, że ma on nieuregulowaną sytuację prawną i na chwilę obecną 

nie można tam czynić żadnych inwestycji.  

Pani radna Cichoń odpowiedziała pani Nadgrodkiewicz, że sprawa ta była 

poruszana na niejednej sesji i sprawa ta leży jej i pani Wiceburmistrzowi Przytule 

na sercu. Często rozmawiają co z tym zrobić. Tak jak powiedział pan Burmistrz 

budynek ma nieuregulowaną własność prawną. Po pierwsze właścicieli jest 

bardzo dużo, trzeba przeprowadzić sprawę spadkową, którą spadkobiercy nie są 

zainteresowani. Chętnych na kupno tej dzięki jest, ale jej zdaniem w pierwszej 

kolejności byłby to Urząd Gminy, ponieważ do rozbudowy Gminnego Ośrodka 

Kultury działka ta byłaby bardzo wskazana. Próbowali to zabezpieczyć, problem 

jest z własnością.  

Pani Nadgrodkiewicz zapytała czy nie można dogadać się i w pewnym sensie 

zmobilizować tych ludzi do uregulowania prawa własności. Zapytała czy pani 

radna jako osoba zainteresowana tym obiektem nie mogła zmobilizować tych 

ludzi do podjęcia decyzji aby to prawnie uregulować.  

Pani radna Cichoń odpowiedziała, że jeśli coś stanowi własność prywatną to jeśli 

chce się coś wyegzekwować to bez dobrej chęci jednej i drugiej strony nie można 

zrobić nic.  

Pani Nadgrodkiewicz zapytała kto jest współwłaścicielem tej nieruchomości. 

Pani radna Cichoń odpowiedziała, że ochrona danych osobowych ją zobowiązuje 

do tego, że nie może operować nazwiskami. Odesłała panią do Urzędu Gminy, 
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który dysponuje mapą i gdzie można zobaczyć kto jest właścicielem 

nieruchomości. 

Pani Nadgrodkiewicz zapytała czy ktoś z tych ludzi miesza w Klimontowie. 

Pani radna Cichoń odpowiedziała, że jedna z córek, ale nie ma własności prawnej 

do tego.  

Pan radny Ciach powiedział, że został upoważniony przez kierownika ZGKiM, 

żeby podziękować panom Burmistrzom, pani Skarbnik, Radzie za dobrą 

współpracę, za podjętą decyzję, że w przyszłym roku zostanie zakupiony nowy 

sprzęt dla Zakładu.  

Pan radny Lipiec podziękował panom Burmistrzom za zrealizowane drogi jak i te 

wpisane do realizacji. Podziękował panu Kierownikowi Zakładu za budowę ujęcia 

w Pokrzywiance. W imieniu mieszkańców swojego okręgu podziękował za dary. 

Podziękował panom A. Ciachowi, L. Zającowi, R. Kuśmie, Kołaczowi za pracę w 

bardzo ciężkich warunkach przy budowie ujęcia. Podziękował pani Skarbnik za 

środki.  

 

Do punktu 16 porządku obrad sesji 

Punkt ten został zrealizował łącznie z punktem 15 porządku obrad sesji.  

 

Do punktu 17 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady wyraził zdanie, że pan radny Lipiec także w jego 

imieniu i w imieniu całej Rady podziękował panom Burmistrzom i pani Skarbnik 

za inwestycje. Podziękował za życzenia Bożonarodzeniowe jakie wpłynęły na 

jego ręce od jednostek organizacyjnych gminy i instytucji. Stwierdził, że Rada 

zrealizowała wszystkie punkty porządku obrad i ogłosił jej zamkniecie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokołowała:       Przewodniczył: 

 


